任何核反應或污染、電離射線或放射線； 或 

19. 任何性質的間接性後果損失或損毀。   

第四部分 - 一般條款 

1. 保單合約 

本保單是你和我們之間的合約，包含本保單條文、保單列表及任何批註。 本保單條款及細則的任何更改只有在我們以書面批准並向你發出我們
的正式批註方才有效。 

2. 年齡限制及申請資格 

任何年滿十八（18）歲並為受保物業的擁有人（自住）、租客或業主均合資格投保為本保單之保單持有人。 

你的居所需在投保時符合以下條件方可被指定為受保物業： 

(a) 實用面積不超過一千二百（1,200）平方英尺； 

(b) 位於樓齡五十五（55）年或以下的樓宇； 及 

(c) 位於非矮房（超過五（5）層樓）。 

3. 合理水平的謹慎 

你、你的家人和你的家傭應審慎地行事及採取合理程度的謹慎以防止意外、身體受傷、疾病、損失或損毀的情況發生。 

4. 管轄法律及管轄權 

本保單在香港簽發，受香港特別行政區專屬管轄，並受香港法律管轄和解釋。 

5. 資料變更 

如你在任何時候發現向我們聲明的任何資料並不正確或須更新，你必須立即通知我們，因為這會影響你的保單是否仍然有效。我們將評估你重